REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Ry."Reshit Collaku™, Tel. 0R00 9989, Fax. (42 228-516, Website: www. hidaa. gov al

@ DEKLARATE s R
E INTERESAVE PRIVATE ldheviti | 00
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, hashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ELVETA BESIM MURRA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA ERRETHIT GIVOESOR ELBARAN

Data e emérimit né : Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

01.04.2005 i3t o 11.03.2010

Né baze té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit te interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoreé.
Delidaroj se té dhénat e pasgyruara pref meje né kété dokument Nénshkrimi
Jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshté ¢ vérteté, j o e




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME J

Pérshkruani holIeszsht ndryshimet (shtesa dhe pakemme) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin € kryerjes .$& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi;, cmlmm erjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese
qé zotéroni té ¢cdo lloj p'asurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjlstruar ose jo né regjistrat
publiké, per per:ud énnga deklarum i meparshem derl me 31 dh] etor té vitit té dekiarlmlt

Pjesa
Nr. -Pe_rshermn -pasursse dhe burmu ]_kﬂjlmit”_' : -~ Vlera me shlfra dhe me fjale - né %

| 100%
Gjendja ¢ llogarise rrjedhese nga paga ne Banc

_ 0 {(zero) leke
Den me 31.12.2009

Shitje ¢ apartamentit 2+1 sipas kontrates s¢ shitblerjes me 2.632.500 (dy milion e | 100%
Nr rep dhe nr.940 kol date 05.05.2009, ne dhomen e | gjshtegind e tridhjete e

Noterise Elbasan (Notere ) dymije e peseqind)

Te ardhura te krijuara nga shitja ¢ apartamentit dhe shitja ¢ | 5.500.000 leke (pesemilion

| tokes ne pronesi te bashkeshortit. (Giendje ne shtepi) e pesegindmije) leke

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& - ELVETA MURRA o L/A’Z‘
plotésoni né fotokopje & tij. i »’\._»’AJ —

Té plotésohei npu zvriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose : Shuma e té ardhurave té _
pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari t]eter --.pérfituara, né leké apo n& valuté,
qé ka sjellé t&. ardhura personaie, pér bashkéshortin/en dhe fémijét nga deklarimi i méparshém deri
4 *madhoreé. Percaktonl emértimin e institucionit, organlzates apo mé 31 dhjetor té vitit te
f -aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit . deklarimit :
| "pubhk, statusi; objektin e: veprlmtarlse sé orgamzates, funksmnm . . (me shifra dhe me fjalé). =
natyrén e anggzhlmlt o : ] . o
Paga ne Prokurorine ¢ Rreth1t Gquesor Elbasan 1.166.074 leke (njemilion

njegindegjashtedhjetegjashtemije
- ¢ shtatedhjetekater)leke

Te ardhura nga puna e bashkeshortit Ilir Murra si avokat prane 1.500.000 leke (njemilion e
Dhomes se Avokatise Elbasan. peseqindmije) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
ELVETA MURRA A

Nése ky format éshté€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

TE plotésohet nga zyrtart “PeriodikiVigror™ 4



, REPUBLIKA E SHQIPERISE .
) @ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém = mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. B  té deklarimit deklarimit

- Pérkredité bankare shumén totale (principal + . {(me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. . Principal+interes

| Kredi ne Banc di.06.07.2007 ne shumen | Shlyer deri me 31.12.09, | Totali 1 detyrimif te

800.000 (teteqindmije) leke me afat 7 vijecar dhe kest | 206.639 (dyqind ¢ | kredise te papaguar eshte
kest mujor 16.800 leke, marre per shkollimin ¢ djalit ne | gjashtemije ¢ gjashtegind | 696.085 (gjashteqind ¢
Universitetin LUARASI si dhe kredia favorizuese marre | e tridhjete € nente)leke. nentedhjete e gjashtemije

ne Gusht 2008 ne shumen 68.000(gjashteqginde ¢ tetedhjete e pese) leke
tetedhjetemije) leke.

Paguar ne Unuversitetin Luarasi per shkollimin ¢ djalit 4000 euro (katermije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ELVETA MURRA T o A

Té plofésohet nga zyrtari “Periodik/Vjetor " 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE NEEPRE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ILIR SABEDIN MURRA, bashkéshort/e ' U
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit ELVETA BESIM MURRA Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor
Elbasan.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé te verifikojné
né te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné¢ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokunient jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ILIR MURRA "; . i"f« Vi
g€ nuk eshté e vérteté B L i

Y

L

TE plotésohei nua piesélari | families me pasuri vegmas “Periodil/Vietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

FDEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin: e krver]es s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do Hoj pasurie; té- paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
penudhen nga deklarlml i meparshem deri mé 31 dhjetor té v1t1t té deklarimit.

Nr. Pershkrmn i pas_uns,e dhe burimi i krljfmit ; Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
: : : : né %
‘.r— ‘ Cnend\a ne llogan bankare ne Bank me nr ) 201.036 leke (dygindenjemije e | 100%
ne leke '
! ‘ trichjetegjashte) leke
Gjendja ne llogari bankare me nr ne feke dhe ne '
euro, prane Rank { 5000(pesemije) euro )
Gjendje ne Bank | 300.000(tregindmije) leke
| i Te ardhura nga aktmarreveshja per shitjen e sip.se tokes prej ‘ 4.200.000 (katermilion e | 100%
1 2100 m2 me emertimin prone me | dygindmije) leke 1
. regjistri kadastral. 77shkeshortit.(Perfunduar  me ’ '

|
A NON

F'

I l

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ILIR MURRA
Telefon privat e celular

Nése ky format €shté i pamjafiueshém, vazhdoni t€ pletésoni né fotokopje t€ tij.

TZ plotésohet nga preséiari i fomiljes me pasuri vecmas “Perindik/Vjetor 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do
organizat€ (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile 1€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit té deklarimit. i

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor té vitit t&
_deklarimit

Shuma e t€ ardhurave t€ krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga puna si avokat prane Dhomes se Avokatise Elbasan.

1.500.000 leke (njemilion e
peseqindmije) leke

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynm pér studime etj).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér &

ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

 Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, ~ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né 1¢ké apo né: valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. e té deklarimit deklarimit .
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe'me-fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ILIRMURRA 7,

7€ plotésohet nga plesétari i fumilies me pasury vegmas

“Periodit/Vietor” 12






